
Uchwała Nr 4/28/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 24 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie zmiany numeracji dróg powiatowych  
na terenie Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 
Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 19 z 2007r. poz. 115 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 
rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) 
 
Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale nr 62/289/04/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 14 grudnia 2004r. 

w sprawie nadania numeracji drogom powiatowym na terenie Województwa Warmińsko – Mazurskiego ( tekst 
jednolity uchwała nr 10/54/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 lutego 2008 r. w 
załączniku nr 1 zmienionym uchwa łami: nr 64/704/08/III z dnia 23 grudnia  2008r, nr 43/497/09/III z dnia 
8 lipca 2009 r., nr 6/82/10/III z dnia 2 lutego 2010 r., nr 7/61/11/IV z dnia 2 lutego 2011 r. Zarz ądu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego ) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

 
 

Poz. 48 otrzymuje nowe brzmienie: 
 

 
Zgodnie z Uchwałą nr VII/42/2011 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 
pozbawienia drogi nr 1147 N Pogrodzie – Rychnowo – Huta Żuławska – Przybyłowo – Pogrodzie. 
Dotyczy odcinka: granica gminy Tolkmicko – Przybyłowo – Pogrodzie. 
 
Poz. 762 otrzymuje nowe brzmienie 

 
Zgodnie z Uchwałą nr XIII.123.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 
pozbawienia drogi powiatowej nr 1861 N kategorii drogi powiatowej na terenie gminy Stare Juchy. 
Dotyczy odcinka Skomack Wlk. – granica powiatu e łckiego. 

 
Wykreśla się poz. 792  

Zgodnie z Uchwałą Nr XIII.124.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 
pozbawienia drogi nr 1890 N Bogusze – gr. woj. (Toczyłowo) kategorii drogi powiatowej. 

 

L.p. 

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej 

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi 
powiatowej 

1 2 3 4 

48 1147 N Pogrodzie – Rychnowo – Huta Żuławska 
– granica gminy Tolkmicko 

1147 N Pogrodzie – Rychnowo – Huta 
Żuławska – Przybyłowo - Pogrodzie 

L.p. 

Nowy 
numer 
drogi 

powiato
wej 

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi 
powiatowej 

1 2 3 4 
762 1861 N Gr. Powiatu ełckiego – Rostki - Ogródek 1861 N Skomack Wlk. – Rostki - Ogródek 



POWIAT BARTOSZYCKI 
 

Sępopol – ulice w ciągach dróg powiatowych 
 

Wykreśla się poz. 1 i 2  
Zgodnie z Uchwałą Nr X/61/2011 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 15 lipca 2011 r. 
Dotyczy ulic: 22-Lipca, Wojska Polskiego, Lipowa, Długa, Korszyńska, Kościelna, Kościuszki, 
Moniuszki, Mostowa. 

 
Sępopol – ulice powiatowe 

Wykreśla się poz. 1, 2 i 4  
Zgodnie z Uchwałą Nr X/61/2011 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 15 lipca 2011 r. 

 Dotyczy ulic: Dworcowa, Leśna, Prusa. 
 

POWIAT ELBLĄSKI 
 
Tolkmicko – ulice powiatowe 
 
 Wykreśla się poz. 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 18, 19, 22 i 24 

Zgodnie z Uchwałami nr VII/42/2011 i nr VII/43/2011 Rady Powiatu w Elblągu z dnia  
30 czerwca 2011 r. 
Dotyczy ulic: Dzikiej, Działyńskiego, Jagiellońska, Kościelna, Kręta, Młyńska, Mazurska, Morska, 
Nadrzeczna, Rybacka, Słupecka, Szkolna, Zawiszy. 

 
POWIAT LIDZBARSKI 

 
Lidzbark Warmiński – ulice powiatowe 

 
Wykreśla się poz. 22 

 Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie pozbawienia 
drogi nr 2722 N kategorii drogi powiatowej. 
 Dotyczy ulic:  Powstańców Warszawy 
 
 

POWIAT OLSZTYŃSKI 
 

Olsztynek – ulice powiatowe 
 
Wykreśla się poz. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 i 22 

Zgodnie z Uchwałą nr VII/96/2011 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 08 września 2011 r. 
Dotyczy ulic: Chopina, Floriana, Grunwaldzka, Klikowicza, Kościuszki, Krzywa, Leśna, Górna, 
Jagiełły, Mazurska, Mickiewicza, Mrongowiusza, Ostródzka, Ratuszowa, Słoneczna, Sportowa, 
Staromiejska, Strażacka, Świerczewskiego, Warszawska, Wodociągowa, Zamkowa. 
 

 
 
 
 
 
 
 

POWIAT PISKI 
 

Pisz – ulica powiatowa 
 
Wykreśla się poz. 6 

Zgodnie z Uchwałą nr XI/73/11 Rady Powiatu w Piszu z dnia 27 września 2011 r. 
Dotyczy ulic: Matejki 
Dodaje się poz. 40 



 

 
 
 

Zgodnie z Uchwałą nr XI/72/11 Rady Powiatu w Piszu z dnia 27 września 2011 r. w sprawie zaliczenia 
ulicy w mieście Pisz do kategorii dróg powiatowych. 

POWIAT WĘGORZEWSKI 
 
Węgorzewo – ulice powiatowe 

 
Wykreśla się poz. 50  

Zgodnie z Uchwałą Nr XII/58/2011 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 04 sierpnia 2011r. Dotyczy 
ulic: Nadbrzeżna 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Jacek Protas 
 

 

L.p. Nazwa ulicy Nowy numer 
1 2 3 

1 
ul. Wojska Polskiego (od skrzyżowania z ulicami 
Warszawską i Pionierów do skrzyżowania z ulicą Fryderyka 
Adama Czerniewskiego) 

4640 N 



 
Uzasadnienie 

 
Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

powiatowych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 19 z 2007r. poz. 115 z późn. zm.). 

Numery drogom powiatowym nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi powiatowej składa się z 
liczby czterocyfrowej oraz wyróżnika cyfrowego określonego w przepisach Prawa o ruchu drogowym. 

Podstawą podjęcia prac określających numerację dróg powiatowych jest Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów 
mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i 
tunelom (Dz.U. Nr 67 z 2005r. poz. 582). 

Warmińsko – Mazurskie Biuro Planowania Przestrzennego na wniosek Zarządów Dróg Powiatowych 
oraz w wyniku podjętych uchwał przez Rady Powiatów dokonało zmian w numeracji dróg, nazwach ulic oraz 
określiło ich nowe przebiegi. 
 
 


